PORTARIA N.° 17.2001

“CONVOCA FUNCIONÁRIA MEMBRO DA COMISSÃO PERMANENTE DE
LICITAÇÕES, INTERROMPENDO GOZO DE FÉRIAS EM UM DIA EM
VIRTUDE DE MAIO INTERESSE PÚBLICO (DESLINDE DE PROC ESSOS)”

OLYNTO FIORIM VICE - PREFEITO MUNICIPAL NO EXERCÍCIO DO CARGO
DE PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA ESTADO DO RIO GRANDE
DO SUL, no uso de suas atribuições legais e diante da necessidade da continuidade do
processo licitatório de n° 02/2001 na modalidade de carta convite n° 02/2001 e processo
05/01 na modalidade de carta convite n° 04/01, convoca a funcionária LISETE
FRANCESCONI HORING a comparecer no dia 12 de fevereiro de 2001, para que junto
com os demais membros possam dar o deslinde dos processos acima, ficando o término
do seu gozo de férias para o dia 14 de fevereiro do corrente ano.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, em 09 de fevereiro de 2001.

OLYNTO FIORIM

Prefeito Municipal em Exercício

Registre-se e Publique-se:

ROMILDO ANTONIO ADORIAN

Sec. Mun. Adm. E Planejamento Substituto